
Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по 

легкой атлетике среди юношей и девушек 

2009-2010 г.р.

г.Гомель

20-21.01.2026



НК г.Гомель

ВНК г.Гомель

место Очки

1 2_Жлобин ДЮСШ 93

2 3_ГОЦОР Гомель 91

3 4_СДЮШОР "СОЖ" 71

4 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 67

5 10_Светлогорск СДЮШОР №2 55

6 11_Добруш ДЮСШ 50

7 6_Хойники СДЮШОР 49

8 16_Речица ДЮСШ №2 44

9 7_Ельск ДЮСШ 40

10 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 31

11 5_Рогачев СДЮШОР №1 29

12 12_Мозырь СДЮШОР №2 23

13 14_СДЮШОР №7 Гомель 22

14 15_СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 15

15 13_Лельчицы СДЮШОР 11

16 17_Брагин ДЮСШ 3

17 8_Калинковичи ДЮСШ №2 2

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты:

Команда

Главный секретарь соревнований: Станкевич О.Н.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Мащенко А.А.



20-21.01.2026 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  девушек 

2009-2010 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Эстафета 4 х 200м. Микст (дев+дев+юн+юн)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

779

179

164

161

Ильина Ксения

Цитрикова Валерия

Медведь Иван

Берешко Егор

4_СДЮШОР "СОЖ" 1.46,20 1юн 8

2

401

175

165

131

Харченко Софья

Кирса Эльвира

Синкевич Антон

Рудковский Даниил

2_Жлобин 1.46,40 1юн 7

3

177

363

23

419

Конопацкая Дарья

Дяченко Варвара

Китун Дмитрий

Меньшиков Асений

10_Светлогорск 1.48,63 1юн 6

4

169

345

320

321

Шпорт Майя

Матвеева Алина

Стоколос Никита

Крюков Егор

9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" 1.52,20 1юн 5

5

468

458

334

255

Борейко Полина

Верзина Анастасия

Судаков Даниил

Панфилов Иван

11_Добруш 1.54,80 2юн 4

6

139

138

406

134

Новикова Ксения

Курусь Милена

Химченко Денис

Железняк Станислав

16_Речица 2.00,54 2юн 3

Забег 1 Начало: 16:30 20.01.2026

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4

169

345

320

321

Шпорт Майя

Матвеева Алина

Стоколос Никита

Крюков Егор

9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" к 1.52,20

2

468

458

334

255

Борейко Полина

Верзина Анастасия

Судаков Даниил

Панфилов Иван

11_Добруш к 1.54,80

3

139

138

406

134

Новикова Ксения

Курусь Милена

Химченко Денис

Железняк Станислав

16_Речица к 2.00,54

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4

779

179

164

161

Ильина Ксения

Цитрикова Валерия

Медведь Иван

Берешко Егор

4_СДЮШОР "СОЖ" к 1.46,20

3

401

175

165

131

Харченко Софья

Кирса Эльвира

Синкевич Антон

Рудковский Даниил

2_Жлобин к 1.46,40

2

363

156

23

419

Дяченко Варвара

Деружинская Ксения

Китун Дмитрий

Меньшиков Асений

10_Светлогорск к 1.48,63



20-21.01.2026 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  девушек 

2009-2010 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Эстафета 600м+400м+200м. Юноши Рек. РБ 2.36.08

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

131

444

430

Титовец Олег

Васкевич Вадим

Судас Матвей

1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 2.57,51 3 л

2

138

126

141

Чайковский Артем

Романов Кирилл

Чирич Кирилл

7_Ельск 3.07,61 1юн к

3

1701

169

167

Телепнев Марк

Ремов Кирилл

Любутин Кирилл

15_СДЮШОР "ВСЗ" 3.21,05 2юн к

75

76

74

Довженок Максим

Рылов Игорь

Жилин Тимур

17_Брагин DNS - к

Забег 1 Начало: 12:35 21.01.2026

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

131

444

430

Титовец Олег

Васкевич Вадим

Судас Матвей

1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" л 2.57,51

2

138

126

141

Чайковский Артем

Романов Кирилл

Чирич Кирилл

7_Ельск к 3.07,61

4

1701

169

167

Телепнев Марк

Ремов Кирилл

Любутин Кирилл

15_СДЮШОР "ВСЗ" к 3.21,05

1

75

76

74

Довженок Максим

Рылов Игорь

Жилин Тимур

17_Брагин к DNS



20-21.01.2026 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  девушек 

2009-2010 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Эстафета 600м+400м+200м. Девушки Рек. РБ 3.00,72

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

3

161

170

449

Матюшенко Вера

Руденко Татьяна

Романович Александра

1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 3.36,94 1юн к

4

71

70

73

Мурина Виктория

Шкурко Макар

Манченко Александра

17_Брагин 4.14,38 3юн к

Забег 1 Начало: 12:30 21.01.2026

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

161

170

449

Матюшенко Вера

Руденко Татьяна

Романович Александра

1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" к 3.36,94

4

71

70

73

Мурина Виктория

Шкурко Макар

Манченко Александра

17_Брагин к 4.14,38



20-21.01.2026 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  девушек 

2009-2010 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Спортивная ходьба 3000м. Девушки Рек. РБ 13.17,25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 189 Переломова Евгения 14.11.2010 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 15.58,50 2 8 Галкина С.В., Корнеенко А.О.

2 402 Демидова Василиса 21.12.2010 16_Речица ДЮСШ №2 17.38,76 3 7 Стариков А.В.

3 169 Шпорт Майя 02.06.2010 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 17.46,89 3 6 Пугачева Е.Н.

Забег 1 Начало: 12:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 189 Переломова Евгения 14.11.2010 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 15.58,50 к

3 402 Демидова Василиса 21.12.2010 16_Речица ДЮСШ №2 17.38,76 к

2 169 Шпорт Майя 02.06.2010 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 17.46,89 к

21.01.2026



20-21.01.2026 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  девушек 

2009-2010 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Спортивная ходьба 5000м. Девушки Рек. РБ 22.50,59

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 189 Переломова Евгения 14.11.2010 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 28.36,73 3 8 Галкина С.В.,Корнеенко А.О.

2 169 Шпорт Майя 02.06.2010 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 30.37,86 1юн к Пугачева Е.Н.

3 402 Демидова Василиса 21.12.2010 16_Речица ДЮСШ №2 31.04,50 1юн к Стариков А.В.

Забег 1 Начало: 15:20

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 189 Переломова Евгения 14.11.2010 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 28.36,73 к

2 169 Шпорт Майя 02.06.2010 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 30.37,86 к

3 402 Демидова Василиса 21.12.2010 16_Речица ДЮСШ №2 31.04,50 к

20.01.2026



20-21.01.2026 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  девушек 

2009-2010 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров с/б. Юноши Рек. РБ 7,98

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 476 Коребо Илья 13.04.2009 3_ГОЦОР Гомель 7,96 КМС 8 Медведева Д.С.

2 430 Судас Матвей 28.12.2010 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 9,09 2 л Борсук Т.И.

3 131 Рудковский Даниил 10.03.2010 2_Жлобин ДЮСШ 9,12 2 7 Бовтрель В.Л., Карпов В.К.

Забег 1 Начало: 10:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 430 Судас Матвей 28.12.2010 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 9,09 л

5 131 Рудковский Даниил 10.03.2010 2_Жлобин ДЮСШ 9,12 к

4 476 Коребо Илья 13.04.2009 3_ГОЦОР Гомель 7,,96 к

Результат

Пр.    Фин.

21.01.2026



20-21.01.2026 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  девушек 

2009-2010 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров с/б. Девушки Рек. РБ 8,45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 363 Дьяченко Варвара 16.10.2010 10_Светлогорск СДЮШОР №2 9,70 2 8 Бандура Л.И., Платонов В.В.

2 222 Масленкова Милана 06.12.2010 5_Рогачев СДЮШОР №1 9,87 2 7 Пугачева Е.Ю., Куприянов В.А.

3 165 Новикова Элеонора 15.06.2009 3_ГОЦОР Гомель 10,12 3 л Федик И.И.

4 179 Цитрикова Валерия 07.08.2010 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 10,88 1юн к Асауляк А.В.

5 211 Филатова Вероника 20.04.2010 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 11,39 1юн л Климова Е.А.

177 Поплавская Екатерина 07.05.1987 3_ГОЦОР Гомель 8,78 1 в/к Ковалев В.И., Козлов В.Н.

180 Ковалева Александра 02.07.2003 3_ГОЦОР Гомель 8,96 1 в/к Мастич П.М., Гулевич Т.А., Козлов В.Н.

139 Кириленко Илона 25.08.2008 ГГУОР Гомель 10,13 3 в/к Шарц К.В., Курилин О.А., Платонов В.В.

Забег 1 Начало: 10:15 21.01.2026

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 363 Дьяченко Варвара 16.10.2010 10_Светлогорск СДЮШОР №2 9,70 к

5 222 Масленкова Милана 06.12.2010 5_Рогачев СДЮШОР №1 9,87 к

4 165 Новикова Элеонора 15.06.2009 3_ГОЦОР Гомель 10,12 л

2 179 Цитрикова Валерия 07.08.2010 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 10,88 к

1 211 Филатова Вероника 20.04.2010 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 11,39 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

4 177 Поплавская Екатерина 07.05.1987 3_ГОЦОР Гомель 8,78 в/к

3 180 Ковалева Александра 02.07.2003 3_ГОЦОР Гомель 8,96 в/к

5 139 Кириленко Илона 25.08.2008 ГГУОР Гомель 10,13 в/к

Результат

Пр.    Фин.



20-21.01.2026 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  девушек 

2009-2010 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров. Юноши Рек. РБ 6,89

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 490 Шилец Иван 08.05.2009 3_ГОЦОР Гомель 7,10 7,06 1 л Медведева Д.С.

2 476 Коребо Илья 13.04.2009 3_ГОЦОР Гомель 7,22 7,13 1 8 Медведева Д.С.

3 551 Зибрев Богдан 23.04.2009 3_ГОЦОР Гомель 7,23 7,18 1 7 Паршина А.П.

4 161 Берешко Егор 02.09.2009 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 7,18 7,25 1 6 Асауляк А.В.

5 164 Медведев Иван 15.11.2010 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 7,53 7,51 2 5 Асауляк А.В.

6 156 Литошко Никифор 17.05.2010 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 7,66 7,62 2 л Гриб Ю.В., Мариевская З.П, Платонов В.В.

7 419 Меньшиков Арсений 29.12.2010 10_Светлогорск СДЮШОР №2 7,94 3 4 Афанасьев А.К

7 578 Пешкун Андрей 11.06.2010 3_ГОЦОР Гомель 7,94 3 л Борсук, Трофимович, Медведева Д.С.

9 141 Чирич Клим 10.11.2010 7_Ельск ДЮСШ 8,02 3 3 Бондаренко В.Н. Лапа А.В.

10 321 Крюков Егор 24.11.2009 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 8,03 3 2 Соцкий В.С.

11 169 Скоромный Роман 06.12.2010 3_ГОЦОР Гомель 8,04 3 л Федик И.И.

12 180 Козко Антон 27.12.2010 8_Калинковичи ДЮСШ №2 8,19 1юн к Шульга А.Д.   Карпов В.К.

13 170 Телепнев Марк 28.06.2010 15_СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 8,37 1юн к Шпак И.С.

14 75 Довженок Максим 23.07.2009 17_Брагин ДЮСШ 8,38 1юн к Сарычев С.С.

15 143 Засимович Максим 03.12.2010 7_Ельск ДЮСШ 8,40 1юн к Атрошкин В.Г.

16 74 Жилин Тимур 01.12.2010 17_Брагин ДЮСШ 8,57 2юн к Сарычев С.С.

17 364 Ашурко Игнат 11.05.2010 3_ГОЦОР Гомель DNS #Н/Д л Павлюкова Т.В., Афанасенкова И.О.

194 Трофимович Иван 06.08.1991 ГГУ им. Ф.Скорины Гомель 7,49 2 в/к Борсук

156 Маракуца Матвей 18.12.2008 3_ГОЦОР Гомель 7,58 2 в/к Асауляк А.В.

186 Райков Никита 01.07.2004 ГГУ им. Ф.Скорины Гомель 7,63 2 в/к Трофимович

152 Клименок Никита 01.06.2008 ГГУОР Гомель DNS #Н/Д в/к Бандура Л.И.., Курилин О.А.,  Платонов В.В.

Финал Начало: 15:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 490 Шилец Иван 08.05.2009 3_ГОЦОР Гомель 7,06 л 7,10

5 476 Коребо Илья 13.04.2009 3_ГОЦОР Гомель 7,13 к 7,22

2 551 Зибрев Богдан 23.04.2009 3_ГОЦОР Гомель 7,18 к 7,23

4 161 Берешко Егор 02.09.2009 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 7,25 к 7,18

1 164 Медведев Иван 15.11.2010 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 7,51 к 7,53

6 156 Литошко Никифор 17.05.2010 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 7,62 л 7,66

Результат

Пр.    Фин.

20.01.2026



20-21.01.2026 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  девушек 

2009-2010 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров. Юноши

Забег 1 Начало: 13:35 20.01.2026

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 161 Берешко Егор 02.09.2009 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 7,18 к

3 551 Зибрев Богдан 23.04.2009 3_ГОЦОР Гомель 7,23 к

5 141 Чирич Клим 10.11.2010 7_Ельск ДЮСШ 8,02 к

2 169 Скоромный Роман 06.12.2010 3_ГОЦОР Гомель 8,04 л

1 75 Довженок Максим 23.07.2009 17_Брагин ДЮСШ 8,38 к

6 364 Ашурко Игнат 11.05.2010 3_ГОЦОР Гомель DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 490 Шилец Иван 08.05.2009 3_ГОЦОР Гомель 7,10 л

4 164 Медведев Иван 15.11.2010 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 7,53 к

5 419 Меньшиков Арсений 29.12.2010 10_Светлогорск СДЮШОР №2 7,94 к

2 321 Крюков Егор 24.11.2009 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 8,03 к

1 143 Засимович Максим 03.12.2010 7_Ельск ДЮСШ 8,40 к

6 74 Жилин Тимур 01.12.2010 17_Брагин ДЮСШ 8,57 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 476 Коребо Илья 13.04.2009 3_ГОЦОР Гомель 7,22 к

4 156 Литошко Никифор 17.05.2010 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 7,66 л

5 578 Пешкун Андрей 11.06.2010 3_ГОЦОР Гомель 7,94 л

1 180 Козко Антон 27.12.2010 8_Калинковичи ДЮСШ №2 8,19 к

2 170 Телепнев Марк 28.06.2010 15_СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 8,37 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 194 Трофимович Иван 06.08.1991 ГГУ им. Ф.Скорины Гомель 7,49 в/к

4 156 Маракуца Матвей 18.12.2008 3_ГОЦОР Гомель 7,58 в/к

2 186 Райков Никита 01.07.2004 ГГУ им. Ф.Скорины Гомель 7,63 в/к

5 152 Клименок Никита 01.06.2008 ГГУОР Гомель DNS в/к



20-21.01.2026 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  девушек 

2009-2010 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров. Девушки Рек. РБ 7,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 261 Самбук Ева 29.09.2009 14_СДЮШОР №7 Гомель 8,08 8,03 1 8 Шахленкова Т.В., Козлов В.Н.

2 176 Мельникова Елизавета 05.04.2010 3_ГОЦОР Гомель 8,05 8,05 1 7 Паршина, Ковалев

3 177 Конопацкая Дарья 13.08.2009 10_Светлогорск СДЮШОР №2 8,08 8,06 1 6 Бандура Л.И.

4 363 Дьяченко Варвара 16.10.2010 10_Светлогорск СДЮШОР №2 8,40 8,37 2 5 Бандура Л.И., Платонов В.В.

5 333 Гуляева Маргарита 22.05.2009 2_Жлобин ДЮСШ 8,55 8,51 2 л Бовтрель В.Л.

6 179 Бедрицкая Ксения 24.12.2010 ГГУОР Гомель 8,66 8,61 2 л Бовтрель В.Л., Ковалев В.И.

7 179 Цитрикова Валерия 07.08.2010 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 8,69 2 4 Асауляк А.В.

8 779 Ильина Ксения 04.10.2010 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 8,74 2 3 Климова Е.А.

9 345 Матвеева Алина 29.01.2010 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 8,76 3 2 Пугачева Е.Н., Теребило У.В.

10 73 Манченко Александра 10.12.2010 17_Брагин ДЮСШ 8,87 3 1 Стрижёнок А.А.

11 165 Новикова Элеонора 15.06.2009 3_ГОЦОР Гомель 8,92 3 л Федик И.И.

149 Попова Елизавета 04.04.2007 3_ГОЦОР Гомель 7,66 КМС в/к Бовтрель В.Л., Платонов В.В., Козлов В.Н.

180 Ковалева Александра 02.07.2003 3_ГОЦОР Гомель 7,91 КМС в/к Мастич П.М., Гулевич Т.А., Козлов В.Н.

177 Поплавская Екатерина 07.05.1987 3_ГОЦОР Гомель 8,02 1 в/к Ковалев В.И., Козлов В.Н.

551 Жорова Алисия 24.03.2008 ГГУОР Гомель 8,26 1 в/к Бамбиза В.Н., Платонов В.В., Курилин. ОА

474 Каховская Алина 14.07.2005 ГГУ им. Ф.Скорины Гомель 8,30 1 в/к Трофимович

139 Кириленко Илона 25.08.2008 ГГУОР Гомель 8,44 2 в/к Шарц К.В., Курилин О.А., Платонов В.В.

472 Власова Евгения 04.06.2006 ГГУ им. Ф.Скорины Гомель 8,59 2 в/к Трофимович

Финал Начало: 15:05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 261 Самбук Ева 29.09.2009 14_СДЮШОР №7 Гомель 8,03 к 8,08

4 176 Мельникова Елизавета 05.04.2010 3_ГОЦОР Гомель 8,05 к 8,05

5 177 Конопацкая Дарья 13.08.2009 10_Светлогорск СДЮШОР №2 8,06 к 8,08

2 363 Дьяченко Варвара 16.10.2010 10_Светлогорск СДЮШОР №2 8,37 к 8,40

1 333 Гуляева Маргарита 22.05.2009 2_Жлобин ДЮСШ 8,51 л 8,55

6 179 Бедрицкая Ксения 24.12.2010 ГГУОР Гомель 8,61 л 8,66

Результат

Пр.    Фин.

20.01.2026



20-21.01.2026 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  девушек 

2009-2010 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров. Девушки

Забег 1 Начало: 13:25 20.01.2026

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 176 Мельникова Елизавета 05.04.2010 3_ГОЦОР Гомель 8,05 к

4 261 Самбук Ева 29.09.2009 14_СДЮШОР №7 Гомель 8,08 к

5 779 Ильина Ксения 04.10.2010 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 8,74 к

6 73 Манченко Александра 10.12.2010 17_Брагин ДЮСШ 8,87 к

2 165 Новикова Элеонора 15.06.2009 3_ГОЦОР Гомель 8,92 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 177 Конопацкая Дарья 13.08.2009 10_Светлогорск СДЮШОР №2 8,08 к

1 363 Дьяченко Варвара 16.10.2010 10_Светлогорск СДЮШОР №2 8,40 к

6 333 Гуляева Маргарита 22.05.2009 2_Жлобин ДЮСШ 8,55 л

4 179 Бедрицкая Ксения 24.12.2010 ГГУОР Гомель 8,66 л

2 179 Цитрикова Валерия 07.08.2010 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 8,69 к

5 345 Матвеева Алина 29.01.2010 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 8,76 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

5 149 Попова Елизавета 04.04.2007 3_ГОЦОР Гомель 7,66 в/к

3 180 Ковалева Александра 02.07.2003 3_ГОЦОР Гомель 7,91 в/к

4 177 Поплавская Екатерина 07.05.1987 3_ГОЦОР Гомель 8,02 в/к

2 551 Жорова Алисия 24.03.2008 ГГУОР Гомель 8,26 в/к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 474 Каховская Алина 14.07.2005 ГГУ им. Ф.Скорины Гомель 8,30 в/к

3 139 Кириленко Илона 25.08.2008 ГГУОР Гомель 8,44 в/к

2 472 Власова Евгения 04.06.2006 ГГУ им. Ф.Скорины Гомель 8,59 в/к



20-21.01.2026 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  девушек 

2009-2010 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

200 метров. Юноши Рек. РБ 22,02

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 161 Берешко Егор 02.09.2009 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 24,19 22,98 1 8 Асауляк А.В.

2 551 Зибрев Богдан 23.04.2009 3_ГОЦОР Гомель 23,88 23,46 1 7 Паршина А.П.

3 249 Маджаров Павел 06.02.2009 3_ГОЦОР Гомель 23,79 23,57 1 л Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

4 156 Литошко Никифор 17.05.2010 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 24,89 25,35 2 л Гриб Ю.В., Мариевская З.П, Платонов В.В.

5 164 Медведев Иван 15.11.2010 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 24,94 24,69 2 6 Асауляк А.В.

6 419 Меньшиков Арсений 29.12.2010 10_Светлогорск СДЮШОР №2 25,79 26,22 3 5 Афанасьев А.К.

7 15 Макаров Егор 18.01.2011 14_СДЮШОР №7 Гомель 26,18 26,38 3 л Бамбиза В.Н.

321 Крюков Егор 24.11.2009 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 26,17 DNF 3 к Соцкий В.С.

9 126 Романов Кирилл 20.05.2010 7_Ельск ДЮСШ 26,19 3 3 Назарчук А.С.

10 180 Козко Антон 27.12.2010 8_Калинковичи ДЮСШ №2 26,21 3 2 Шульга А.Д.   Карпов В.К.

11 430 Судас Матвей 28.12.2010 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 26,41 3 л Борсук Т.И.

12 141 Чирич Клим 10.11.2010 7_Ельск ДЮСШ 26,71 3 1 Бондаренко В.Н. Лапа А.В.

13 578 Пешкун Андрей 11.06.2010 3_ГОЦОР Гомель 26,86 1юн л Борсук, Трофимович, Медведева Д.С.

14 169 Скоромный Роман 06.12.2010 3_ГОЦОР Гомель 27,00 1юн л Федик И.И.

15 376 Клецов Дмитрий 05.06.2010 6_Хойники СДЮШОР 27,55 1юн к Пантюх Г.И.

16 170 Телепнев Марк 28.06.2010 15_СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 27,64 1юн к Шпак И.С.

17 76 Рылов Игорь 24.07.2009 17_Брагин ДЮСШ 28,11 1юн к Сарычев С.С.

18 169 Ремов Кирилл 23.08.2010 15_СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 28,27 1юн к Шпак И.С.

19 167 Любутин Кирилл 22.02.2010 15_СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 28,94 2юн к Шпак И.С.

20 74 Жилин Тимур 01.12.2010 17_Брагин ДЮСШ 29,18 2юн к Сарычев С.С.

21 255 Судаков Даниил 25.09.2010 11_Добруш ДЮСШ 30,63 2юн к бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

359 Панфилов Иван 12.11.2009 11_Добруш ДЮСШ DNS #Н/Д к бр.Скороходова И.В.,Михальцова В.В.

183 Астапович Артем 14.01.2009 5_Рогачев СДЮШОР №1 DNS #Н/Д к Шведов В.О.

364 Ашурко Игнат 11.05.2010 3_ГОЦОР Гомель DNS #Н/Д л Павлюкова Т.В., Афанасенкова И.О.

176 Козлов Владислав ..2010 ГГУОР Гомель DNS #Н/Д л Мастич, Сущеня

75 Довженок Максим 23.07.2009 17_Брагин ДЮСШ DQ #Н/Д к Сарычев С.С.

187 Лысенко Владислав 17.11.2006 3_ГОЦОР Гомель 24,02 2 в/к Мащенко А.А.

1261 Пинцевич Дмитрий 27.08.2006 3_ГОЦОР Гомель 24,77 2 в/к Борсук, Медведева Д.С.

283 Атрашков Даниил 27.11.2007 ГГУ им. Ф.Скорины Гомель 24,86 2 в/к Трофимович

156 Маракуца Матвей 18.12.2008 3_ГОЦОР Гомель 25,07 3 в/к Асауляк А.В.

186 Райков Никита 01.07.2004 ГГУ им. Ф.Скорины Гомель 25,22 3 в/к Трофимович

152 Клименок Никита 01.06.2008 ГГУОР Гомель DNS #Н/Д в/к Бандура Л.И.., Курилин О.А.,  Платонов В.В.

177 Манеев Георгий 10.02.2006 3_ГОЦОР Гомель DNS #Н/Д в/к Шпак И., Платонов В.В., Козлов В.Н.

Результат

Пр.    Фин.



20-21.01.2026 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  девушек 

2009-2010 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

200 метров. Юноши

Финал А Начало: 12:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

2 161 Берешко Егор 02.09.2009 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 22,98 к 24,19

4 551 Зибрев Богдан 23.04.2009 3_ГОЦОР Гомель 23,46 к 23,88

3 249 Маджаров Павел 06.02.2009 3_ГОЦОР Гомель 23,57 л 23,79

1 156 Литошко Никифор 17.05.2010 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 25,35 л 24,89

Финал Б

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 164 Медведев Иван 15.11.2010 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 24,69 к 24,94

4 419 Меньшиков Арсений 29.12.2010 10_Светлогорск СДЮШОР №2 26,22 к 25,79

1 15 Макаров Егор 18.01.2011 14_СДЮШОР №7 Гомель 26,38 л 26,18

2 321 Крюков Егор 24.11.2009 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель DNF к 26,17

Забег 1 Начало: 10:35 21.01.2026

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 161 Берешко Егор 02.09.2009 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 24,19 к

2 167 Любутин Кирилл 22.02.2010 15_СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 28,94 к

1 364 Ашурко Игнат 11.05.2010 3_ГОЦОР Гомель DNS л

4 359 Панфилов Иван 12.11.2009 11_Добруш ДЮСШ DNS к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 249 Маджаров Павел 06.02.2009 3_ГОЦОР Гомель 23,79 л

4 430 Судас Матвей 28.12.2010 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 26,41 л

2 169 Скоромный Роман 06.12.2010 3_ГОЦОР Гомель 27,00 л

1 170 Телепнев Марк 28.06.2010 15_СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 27,64 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 551 Зибрев Богдан 23.04.2009 3_ГОЦОР Гомель 23,88 к

4 126 Романов Кирилл 20.05.2010 7_Ельск ДЮСШ 26,19 к

2 376 Клецов Дмитрий 05.06.2010 6_Хойники СДЮШОР 27,55 к

1 74 Жилин Тимур 01.12.2010 17_Брагин ДЮСШ 29,18 к

21.01.2026



20-21.01.2026 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  девушек 

2009-2010 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

200 метров. Юноши

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 180 Козко Антон 27.12.2010 8_Калинковичи ДЮСШ №2 26,21 к

4 141 Чирич Клим 10.11.2010 7_Ельск ДЮСШ 26,71 к

3 176 Козлов Владислав ..2010 ГГУОР Гомель DNS л

1 75 Довженок Максим 23.07.2009 17_Брагин ДЮСШ DQ к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 156 Литошко Никифор 17.05.2010 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 24,89 л

4 321 Крюков Егор 24.11.2009 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 26,17 к

1 76 Рылов Игорь 24.07.2009 17_Брагин ДЮСШ 28,11 к

2 255 Судаков Даниил 25.09.2010 11_Добруш ДЮСШ 30,63 к

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 164 Медведев Иван 15.11.2010 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 24,94 к

2 15 Макаров Егор 18.01.2011 14_СДЮШОР №7 Гомель 26,18 л

4 183 Астапович Артем 14.01.2009 5_Рогачев СДЮШОР №1 DNS к

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 419 Меньшиков Арсений 29.12.2010 10_Светлогорск СДЮШОР №2 25,79 к

4 578 Пешкун Андрей 11.06.2010 3_ГОЦОР Гомель 26,86 л

2 169 Ремов Кирилл 23.08.2010 15_СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 28,27 к

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 1261 Пинцевич Дмитрий 27.08.2006 3_ГОЦОР Гомель 24,77 в/к

2 283 Атрашков Даниил 27.11.2007 ГГУ им. Ф.Скорины Гомель 24,86 в/к

3 186 Райков Никита 01.07.2004 ГГУ им. Ф.Скорины Гомель 25,22 в/к

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 187 Лысенко Владислав 17.11.2006 3_ГОЦОР Гомель 24,02 в/к

2 156 Маракуца Матвей 18.12.2008 3_ГОЦОР Гомель 25,07 в/к

1 152 Клименок Никита 01.06.2008 ГГУОР Гомель DNS в/к

3 177 Манеев Георгий 10.02.2006 3_ГОЦОР Гомель DNS в/к



20-21.01.2026 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  девушек 

2009-2010 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

200 метров. Девушки Рек. РБ 24,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 176 Мельникова Елизавета 05.04.2010 3_ГОЦОР Гомель 26,60 26,32 1 8 Паршина А.П., Ковалев В.И.

2 261 Самбук Ева 29.09.2009 14_СДЮШОР №7 Гомель 26,79 26,56 1 7 Шахленкова Т.В., Козлов В.Н.

3 177 Конопацкая Дарья 13.08.2009 10_Светлогорск СДЮШОР №2 26,97 26,92 1 6 Бандура Л.И.

4 122 Харченко Софья 28.08.2009 2_Жлобин ДЮСШ 27,50 27,56 2 5 Бовтрель В.Л., Андропова О.В., Калинина И.М., Лаврова А.

5 250 Старовойт Дарья 22.12.2010 12_Мозырь СДЮШОР №2 28,12 28,18 2 4 Лазарук Т. М.

6 180 Карпенко Анастасия 25.03.2010 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 28,59 28,30 2 л Бутковские Е.И., А.П.

7 345 Матвеева Алина 29.01.2010 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 29,14 29,61 2 3 Пугачева Е.Н., Теребило У.В.

179 Бедрицкая Ксения 24.10.2012 ГГУОР Гомель 28,16 DNS 2 л Мастич, Сущеня

9 236 Сердюк Екатерина 23.10.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 29,66 3 л Бутковские Е.И., А.П.

10 73 Манченко Александра 10.12.2010 17_Брагин ДЮСШ 30,24 3 2 Стрижёнок А.А.

11 151 Чугай Анастасия 28.10.2011 14_СДЮШОР №7 Гомель 31,13 3 л Бамбиза В.Н.

12 138 Курусь Милена 30.03.2010 16_Речица ДЮСШ №2 32,06 1юн к Стариков А.В.

13 409 Цыкунова Ангелина 07.10.2009 16_Речица ДЮСШ №2 32,66 1юн к Стариков А.В.

72 Галко Мария 06.11.2009 17_Брагин ДЮСШ DNS #Н/Д к Стецкий Е.В., Стриженок А.А., Курилин О.А., Платонов В.В.

551 Жорова Алисия 24.03.2008 ГГУОР Гомель 26,81 1 в/к Бамбиза В.Н., Платонов В.В., Курилин. ОА

161 Гончарова Валерия 17.08.2005 3_ГОЦОР Гомель 26,82 1 в/к Мащенко А.А., Медведева Д.С.

474 Каховская Алина 14.07.2005 ГГУ им. Ф.Скорины Гомель 28,75 2 в/к Трофимович

197 Близнец Юлия 05.11.1994 3_ГОЦОР Гомель DNS #Н/Д в/к Климова Е.А., Платонов В.В., Козлов В.Н.

149 Попова Елизавета 04.04.2007 3_ГОЦОР Гомель DNS #Н/Д в/к Бовтрель В.Л., Платонов В.В., Козлов В.Н.

112 Слесаренко Венера 21.06.2007 3_ГОЦОР Гомель DNS #Н/Д в/к Асауляк А.В., Козлов В.Н.

Финал А Начало: 11:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 176 Мельникова Елизавета 05.04.2010 3_ГОЦОР Гомель 26,32 к 26,60

4 261 Самбук Ева 29.09.2009 14_СДЮШОР №7 Гомель 26,56 к 26,79

2 177 Конопацкая Дарья 13.08.2009 10_Светлогорск СДЮШОР №2 26,92 к 26,97

1 122 Харченко Софья 28.08.2009 2_Жлобин ДЮСШ 27,56 к 27,50

Финал Б

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 250 Старовойт Дарья 22.12.2010 12_Мозырь СДЮШОР №2 28,18 к 28,12

2 180 Карпенко Анастасия 25.03.2010 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 28,30 л 28,59

1 345 Матвеева Алина 29.01.2010 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 29,61 к 29,14

4 179 Бедрицкая Ксения 24.10.2012 ГГУОР Гомель DNS л 28,16

Результат

Пр.    Фин.

21.01.2026



20-21.01.2026 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  девушек 

2009-2010 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

200 метров. Девушки

Забег 1 Начало: 10:20 21.01.2026

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 122 Харченко Софья 28.08.2009 2_Жлобин ДЮСШ 27,50 к

4 250 Старовойт Дарья 22.12.2010 12_Мозырь СДЮШОР №2 28,12 к

2 236 Сердюк Екатерина 23.10.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 29,66 л

1 72 Галко Мария 06.11.2009 17_Брагин ДЮСШ DNS к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 179 Бедрицкая Ксения 24.10.2012 ГГУОР Гомель 28,16 л

3 180 Карпенко Анастасия 25.03.2010 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 28,59 л

2 345 Матвеева Алина 29.01.2010 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 29,14 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 176 Мельникова Елизавета 05.04.2010 3_ГОЦОР Гомель 26,60 к

2 73 Манченко Александра 10.12.2010 17_Брагин ДЮСШ 30,24 к

1 151 Чугай Анастасия 28.10.2011 14_СДЮШОР №7 Гомель 31,13 л

4 138 Курусь Милена 30.03.2010 16_Речица ДЮСШ №2 32,06 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 261 Самбук Ева 29.09.2009 14_СДЮШОР №7 Гомель 26,79 к

4 177 Конопацкая Дарья 13.08.2009 10_Светлогорск СДЮШОР №2 26,97 к

2 409 Цыкунова Ангелина 07.10.2009 16_Речица ДЮСШ №2 32,66 к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 161 Гончарова Валерия 17.08.2005 3_ГОЦОР Гомель 26,82 в/к

3 197 Близнец Юлия 05.11.1994 3_ГОЦОР Гомель DNS в/к

4 149 Попова Елизавета 04.04.2007 3_ГОЦОР Гомель DNS в/к

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 551 Жорова Алисия 24.03.2008 ГГУОР Гомель 26,81 в/к

2 474 Каховская Алина 14.07.2005 ГГУ им. Ф.Скорины Гомель 28,75 в/к

4 112 Слесаренко Венера 21.06.2007 3_ГОЦОР Гомель DNS в/к



20-21.01.2026 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  девушек 

2009-2010 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

400 метров. Юноши   Рек. РБ 48,99

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 171 Ящук Кирилл 11.02.2009 2_Жлобин ДЮСШ 51,47 1 8 Бовтрель Е.В., Бовтрель В.Л., Мастич П.М.

2 249 Маджаров Павел 06.02.2009 3_ГОЦОР Гомель 51,49 1 л Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

3 176 Козлов Владислав ..2010 ГГУОР Гомель 52,46 1 л Мастич, Сущеня

4 444 Васкевич Вадим 14.09.2010 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 54,63 2 7 Бутковские Е.И., А.П.

5 126 Романов Кирилл 20.05.2010 7_Ельск ДЮСШ 59,64 3 6 Назарчук А.С.

6 359 Панфилов Иван 12.11.2009 11_Добруш ДЮСШ 1.00,89 3 5 бр.Скороходова И.В.,Михальцова В.В.

7 169 Ремов Кирилл 23.08.2010 15_СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 1.04,43 1юн к Шпак И.С.

8 76 Рылов Игорь 24.07.2009 17_Брагин ДЮСШ 1.05,62 1юн к Сарычев С.С.

9 255 Судаков Даниил 25.09.2010 11_Добруш ДЮСШ 1.11,68 3юн к бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

183 Астапович Артем 14.01.2009 5_Рогачев СДЮШОР №1 DNF(спр) - к Шведов В.О.

177 Манеев Георгий 10.02.2006 3_ГОЦОР Гомель 48,91 КМС в/к Шпак И., Платонов В.В., Козлов В.Н.

356 Гулевич Дмитрий 13.10.2004 3_ГОЦОР Гомель 49,75 КМС в/к Афанасенкова И.О., Мастич П.М.

355 Гавриков Максим 03.02.2002 3_ГОЦОР Гомель 50,11 КМС в/к Мастич П.М., Гордеенко И.П.

178 Сапоненко Владислав 27.05.2006 3_ГОЦОР Гомель 52,07 1 в/к Афанасьев А.К., Платонов В.В., Козлов В.Н.

187 Лысенко Владислав 17.11.2006 3_ГОЦОР Гомель 53,09 1 в/к Мащенко А.А.



20-21.01.2026 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  девушек 

2009-2010 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

400 метров. Юноши   

Забег 1 Начало: 14:05 20.01.2026

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 169 Ремов Кирилл 23.08.2010 15_СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 1.04,43 к

3 76 Рылов Игорь 24.07.2009 17_Брагин ДЮСШ 1.05,62 к

4 255 Судаков Даниил 25.09.2010 11_Добруш ДЮСШ 1.11,68 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 126 Романов Кирилл 20.05.2010 7_Ельск ДЮСШ 59,64 к

2 359 Панфилов Иван 12.11.2009 11_Добруш ДЮСШ 1.00,89 к

3 183 Астапович Артем 14.01.2009 5_Рогачев СДЮШОР №1 DNF(спр) к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 171 Ящук Кирилл 11.02.2009 2_Жлобин ДЮСШ 51,47 к

4 249 Маджаров Павел 06.02.2009 3_ГОЦОР Гомель 51,49 л

2 176 Козлов Владислав ..2010 ГГУОР Гомель 52,46 л

1 444 Васкевич Вадим 14.09.2010 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 54,63 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 177 Манеев Георгий 10.02.2006 3_ГОЦОР Гомель 48,91 в/к

4 356 Гулевич Дмитрий 13.10.2004 3_ГОЦОР Гомель 49,75 в/к

2 187 Лысенко Владислав 17.11.2006 3_ГОЦОР Гомель 53,09 в/к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 355 Гавриков Максим 03.02.2002 3_ГОЦОР Гомель 50,11 в/к

4 178 Сапоненко Владислав 27.05.2006 3_ГОЦОР Гомель 52,07 в/к



20-21.01.2026 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  девушек 

2009-2010 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

400 метров. Девушки Рек. РБ 55,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 165 Быкова Арина 07.08.2010 3_ГОЦОР Гомель 59,79 1 8 Гончар Е.Г., Мастич П.М.

2 122 Харченко Софья 28.08.2009 2_Жлобин ДЮСШ 1.01,16 1 7 Бовтрель В.Л., Андропова О.В., Калинина И.М., Лаврова А.

3 180 Карпенко Анастасия 25.03.2010 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 1.02,88 2 л Бутковские Е.И., А.П.

4 449 Романович Александра 30.06.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 1.03,21 2 6 Бутковские Е.И., А.П.

5 250 Старовойт Дарья 22.12.2010 12_Мозырь СДЮШОР №2 1.04,60 2 5 Лазарук Т. М.

6 236 Сердюк Екатерина 23.10.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 1.07,66 3 л Бутковские Е.И., А.П.

7 151 Чугай Анастасия 28.10.2011 14_СДЮШОР №7 Гомель 1.12,64 1юн л Бамбиза В.Н.

8 409 Цыкунова Ангелина 07.10.2009 16_Речица ДЮСШ №2 1.16,02 1юн к Стариков А.В.

72 Галко Мария 06.11.2009 17_Брагин ДЮСШ DNS - к Стецкий Е.В., Стриженок А.А., Курилин О.А., Платонов В.В.

197 Близнец Юлия 05.11.1994 3_ГОЦОР Гомель 55,65 КМС в/к Климова Е.А., Платонов В.В., Козлов В.Н.

112 Слесаренко Венера 21.06.2007 3_ГОЦОР Гомель 1.00,89 1 в/к Асауляк А.В., Козлов В.Н.

Забег 1 Начало: 13:50 20.01.2026

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 236 Сердюк Екатерина 23.10.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 1.07,66 л

2 151 Чугай Анастасия 28.10.2011 14_СДЮШОР №7 Гомель 1.12,64 л

4 409 Цыкунова Ангелина 07.10.2009 16_Речица ДЮСШ №2 1.16,02 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 449 Романович Александра 30.06.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 1.03,21 к

2 250 Старовойт Дарья 22.12.2010 12_Мозырь СДЮШОР №2 1.04,60 к

4 72 Галко Мария 06.11.2009 17_Брагин ДЮСШ DNS к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 165 Быкова Арина 07.08.2010 3_ГОЦОР Гомель 59,79 к

4 122 Харченко Софья 28.08.2009 2_Жлобин ДЮСШ 1.01,16 к

2 180 Карпенко Анастасия 25.03.2010 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 1.02,88 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 197 Близнец Юлия 05.11.1994 3_ГОЦОР Гомель 55,65 в/к

4 112 Слесаренко Венера 21.06.2007 3_ГОЦОР Гомель 1.00,89 в/к



20-21.01.2026 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  девушек 

2009-2010 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

800 метров. Юноши Рек. РБ 1.54,61

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 190 Бондарь Дмитрий 01.03.2010 6_Хойники СДЮШОР 2.01,23 1 8 Явженко А.С., Даленчук П.А., Журавлёв В.В.

2 171 Ящук Кирилл 11.02.2009 2_Жлобин ДЮСШ 2.02,45 1 7 Бовтрель Е.В., Бовтрель В.Л., Мастич П.М.

3 131 Титовец Олег 09.07.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 2.03,96 1 6 Бутковские Е.И., А.П.

4 162 Найденко Максим 20.03.2009 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 2.06,97 2 5 Асауляк А.В.

5 444 Васкевич Вадим 14.09.2010 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 2.10,73 2 4 Бутковские Е.И., А.П.

6 165 Синкевич Антон 06.08.2010 2_Жлобин ДЮСШ 2.13,06 2 3 Шарц К.В., Карпов В.К.

7 572 Кожемякин Данила 09.04.2010 5_Рогачев СДЮШОР №1 2.16,11 3 2 Шведов В.О.

8 320 Стоколос Никита 18.09.2009 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 2.23,41 1юн к Пугачева Е.Н.

27 Канода Никита 16.04.2010 5_Рогачев СДЮШОР №1 DNS - к Пугачева Е.Ю.

Забег 1 Начало: 10:50 21.01.2026

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 190 Бондарь Дмитрий 01.03.2010 6_Хойники СДЮШОР 2.01,23 к

7 171 Ящук Кирилл 11.02.2009 2_Жлобин ДЮСШ 2.02,45 к

8 131 Титовец Олег 09.07.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 2.03,96 к

5 162 Найденко Максим 20.03.2009 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 2.06,97 к

9 444 Васкевич Вадим 14.09.2010 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 2.10,73 к

6 165 Синкевич Антон 06.08.2010 2_Жлобин ДЮСШ 2.13,06 к

4 572 Кожемякин Данила 09.04.2010 5_Рогачев СДЮШОР №1 2.16,11 к

1 320 Стоколос Никита 18.09.2009 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 2.23,41 к

3 27 Канода Никита 16.04.2010 5_Рогачев СДЮШОР №1 DNS к



20-21.01.2026 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  девушек 

2009-2010 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

800 метров. Девушки Рек. РБ 2.09,6

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 165 Быкова Арина 07.08.2010 3_ГОЦОР Гомель 2.22,26 1 8 Гончар Е.Г., Мастич П.М.

2 449 Романович Александра 30.06.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 2.31,40 2 7 Бутковские Е.И., А.П.

3 458 Верзина Анастасия 14.01.2010 11_Добруш ДЮСШ 2.32,85 2 6 Вилькоцкая С.Г.,Карпов В.К.

4 195 Салянко Кира 24.11.2010 6_Хойники СДЮШОР 2.33,89 2 5 Пантюх Г.И., Бутковская Е.И.

5 170 Руденко Татьяна 22.08.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 2.37,43 3 4 Бутковские Е.И., А.П.

6 186 Савчук Арина 23.07.2010 5_Рогачев СДЮШОР №1 2.39,05 3 3 Ясенецкий А.А. Пугачева Е.Ю. Бутковская Е.И.

7 161 Матюшенко Вера 10.02.2010 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 2.39,75 3 2 Бутковские Е.И., А.П.

8 71 Мурина Виктория 09.07.2009 17_Брагин ДЮСШ 3.32,86 - к Стрижёнок А.А.

Забег 1 Начало: 10:45 21.01.2026

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 165 Быкова Арина 07.08.2010 3_ГОЦОР Гомель 2.22,26 к

6 449 Романович Александра 30.06.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 2.31,40 к

2 458 Верзина Анастасия 14.01.2010 11_Добруш ДЮСШ 2.32,85 к

3 195 Салянко Кира 24.11.2010 6_Хойники СДЮШОР 2.33,89 к

7 170 Руденко Татьяна 22.08.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 2.37,43 к

4 186 Савчук Арина 23.07.2010 5_Рогачев СДЮШОР №1 2.39,05 к

8 161 Матюшенко Вера 10.02.2010 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 2.39,75 к

1 71 Мурина Виктория 09.07.2009 17_Брагин ДЮСШ 3.32,86 к



20-21.01.2026 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  девушек 

2009-2010 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

1500 метров. Юноши Рек. РБ 3.54,17

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 190 Бондарь Дмитрий 01.03.2010 6_Хойники СДЮШОР 4.19,87 2 8 Явженко А.С., Даленчук П.А., Журавлёв В.В.

2 131 Титовец Олег 09.07.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 4.21,07 2 7 Бутковские Е.И., А.П.

3 162 Найденко Максим 20.03.2009 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 4.26,06 2 6 Асауляк А.В.

4 165 Синкевич Антон 06.08.2010 2_Жлобин ДЮСШ 4.39,31 3 5 Шарц К.В., Карпов В.К.

5 572 Кожемякин Данила 09.04.2010 5_Рогачев СДЮШОР №1 4.43,59 3 4 Шведов В.О.

6 139 Репников Никита 24.08.2010 7_Ельск ДЮСШ 4.56,93 1юн к Захаров И.А.

7 27 Канода Никита 16.04.2010 5_Рогачев СДЮШОР №1 5.23,55 2юн к Пугачева Е.Ю.

125 Наумкин Никита 28.08.2008 УОР Мозырь Мозырь 4.25,05 2 в/к Концевенко Ю.М., Карпов В.К.

162 Мокша Владимир 07.09.2008 УОР Мозырь Мозырь 4.27,47 2 в/к Музыченко Д.В., Карпов В.К.

Забег 1 Начало: 14:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 190 Бондарь Дмитрий 01.03.2010 6_Хойники СДЮШОР 4.19,87 к

7 131 Титовец Олег 09.07.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 4.21,07 к

8 125 Наумкин Никита 28.08.2008 УОР Мозырь Мозырь 4.25,05 в/к

2 162 Найденко Максим 20.03.2009 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 4.26,06 к

9 162 Мокша Владимир 07.09.2008 УОР Мозырь Мозырь 4.27,47 в/к

1 165 Синкевич Антон 06.08.2010 2_Жлобин ДЮСШ 4.39,31 к

3 572 Кожемякин Данила 09.04.2010 5_Рогачев СДЮШОР №1 4.43,59 к

6 139 Репников Никита 24.08.2010 7_Ельск ДЮСШ 4.56,93 к

4 27 Канода Никита 16.04.2010 5_Рогачев СДЮШОР №1 5.23,55 к

20.01.2026



20-21.01.2026 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  девушек 

2009-2010 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

1500 метров. Девушки Рек. РБ 4.27,0

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 195 Салянко Кира 24.11.2010 6_Хойники СДЮШОР 5.20,41 3 8 Пантюх Г.И., Бутковская Е.И.

2 170 Руденко Татьяна 22.08.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 5.24,25 3 7 Бутковские Е.И., А.П.

3 111 Михаленко Наталья 07.08.2009 6_Хойники СДЮШОР 5.24,57 3 6 Явженко А.С., Андриевский А.В.

4 458 Верзина Анастасия 14.01.2010 11_Добруш ДЮСШ 5.30,24 3 5 Вилькоцкая С.Г.,Карпов В.К.

5 200 Шпиганович Ангелина 24.09.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 5.32,50 3 4 Бутковские Е.И., А.П.

6 71 Мурина Виктория 09.07.2009 17_Брагин ДЮСШ 6.50,12 3юн к Стрижёнок А.А.

7 70 Шкурко Маргарита 10.03.2009 17_Брагин ДЮСШ 7.23,37 - к Стрижёнок А.А.

Забег 1 Начало: 14:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 195 Салянко Кира 24.11.2010 6_Хойники СДЮШОР 5.20,41 к

7 170 Руденко Татьяна 22.08.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 5.24,25 к

4 111 Михаленко Наталья 07.08.2009 6_Хойники СДЮШОР 5.24,57 к

3 458 Верзина Анастасия 14.01.2010 11_Добруш ДЮСШ 5.30,24 к

6 200 Шпиганович Ангелина 24.09.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 5.32,50 к

1 71 Мурина Виктория 09.07.2009 17_Брагин ДЮСШ 6.50,12 к

2 70 Шкурко Маргарита 10.03.2009 17_Брагин ДЮСШ 7.23,37 к

20.01.2026



20-21.01.2026 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  девушек 

2009-2010 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

1500 метров с/п. Девушки Рек. РБ 4.55,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 161 Матюшенко Вера 10.02.2010 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 5.33,70 1 8 Бутковские Е.И., А.П.

2 186 Савчук Арина 23.07.2010 5_Рогачев СДЮШОР №1 5.33,73 1 7 Ясенецкий А.А. Пугачева Е.Ю. Бутковская Е.И.

Забег 1 Начало: 14:40

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 161 Матюшенко Вера 10.02.2010 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 5.33,70 7

1 186 Савчук Арина 23.07.2010 5_Рогачев СДЮШОР №1 5.33,73 8

20.01.2026



20-21.01.2026 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  девушек 

2009-2010 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

2000 метров с/п. Юноши Рек. РБ 5.41,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 138 Чайковский Артем 19.03.2009 7_Ельск ДЮСШ 6.48,59 2 8 Бондаренко, Карпов

2 131 Рудковский Даниил 10.03.2010 2_Жлобин ДЮСШ 7.01,28 3 7 Бовтрель В.Л., Карпов В.К.

3 320 Стоколос Никита 18.09.2009 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 7.34,17 1юн к Пугачева Е.Н,

4 167 Любутин Кирилл 22.02.2010 15_СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 9,41,32 - к Шпак И.С.

Забег 1 Начало: 14:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 138 Чайковский Артем 19.03.2009 7_Ельск ДЮСШ 6.48,59 к

131 Рудковский Даниил 10.03.2010 2_Жлобин ДЮСШ 7.01,28 к

4 320 Стоколос Никита 18.09.2009 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 7.34,17 к

3 167 Любутин Кирилл 22.02.2010 15_СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 9,41,32 к

20.01.2026



20-21.01.2026 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  девушек 

2009-2010 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

3000 метров. Юноши Рек. РБ 8.27,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 138 Чайковский Артем 19.03.2009 7_Ельск ДЮСШ  9.47,30 2 8 Бондаренко, Карпов

2 139 Репников Никита 24.08.2010 7_Ельск ДЮСШ 11.16,61 2юн к Концевенко Ю.М., Карпов В.К.

162 Мокша Владимир 07.09.2008 УОР Мозырь Мозырь  9.44,06 2 в/к Бондаренко В.Н. Карпов В.К.

125 Наумкин Никита 28.08.2008 УОР Мозырь Мозырь  9.49,71 3 в/к Музыченко Д.В., Карпов В.К.

Забег 1 Начало: 11:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 138 Чайковский Артем 19.03.2009 7_Ельск ДЮСШ  9.47,30 к

2 139 Репников Никита 24.08.2010 7_Ельск ДЮСШ 11.16,61 к

3 162 Мокша Владимир 07.09.2008 УОР Мозырь Мозырь  9.44,06 в/к

4 125 Наумкин Никита 28.08.2008 УОР Мозырь Мозырь  9.49,71 в/к

21.01.2026



20-21.01.2026 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  девушек 

2009-2010 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

3000 метров. Девушки Рек. РБ 9.39,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 111 Михаленко Наталья 07.08.2009 6_Хойники СДЮШОР 11.49,44 3 8 Явженко А.С., Андриевский А.В.

2 200 Шпиганович Ангелина24.09.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 12.14,43 3 7 Бутковские Е.И., А.П.

3 70 Шкурко Маргарита 10.03.2009 17_Брагин ДЮСШ 16.50,00 - к Стрижёнок А.А.

Забег 1 Начало: 11:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 111 Михаленко Наталья 07.08.2009 6_Хойники СДЮШОР 11.49,44 к

3 200 Шпиганович Ангелина24.09.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 12.14,43 к

1 70 Шкурко Маргарита 10.03.2009 17_Брагин ДЮСШ 16.50,00 к

21.01.2026



20-21.01.2026 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  девушек 2009-

2010 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок в длину. Юноши Рек. РБ 7,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 406 Химченко Денис 26.12.2010 16_Речица ДЮСШ №2 6,18 3 8 Стариков А.В.

2 178 Сударев Даниэль 10.04.2009 ГГУОР Гомель 6,14 3 л Леонов, Мастич

3 316 Корольков Леонид 10.01.2009 12_Мозырь СДЮШОР №2 5,86 3 7 Лазарук Т.М.

4 376 Клецов Дмитрий 05.06.2010 6_Хойники СДЮШОР 5,82 3 6 Пантюх Г.И.

5 401 Железняк Станислав 01.09.2009 16_Речица ДЮСШ №2 5,28 1юн к Стариков А.В.

6 196 Кононович Марат 15.04.2010 13_Лельчицы СДЮШОР 5,18 1юн к Зубрей В.И.,Солдатенко

7 304 Брель Михаил 29.03.2009 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 5,15 1юн к Пугачева Е.Н.

Начало: 13:05

1 2 3 4 5 6

л 178 Сударев Даниэль 10.04.2009 ГГУОР Гомель х х 6,14 5,30 4,33 5,65

к 304 Брель Михаил 29.03.2009 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель х х 5,10 х 5,15 5,14

к 376 Клецов Дмитрий 05.06.2010 6_Хойники СДЮШОР 5,38 5,19 5,02 5,82 5,22 5,74

к 401 Железняк Станислав 01.09.2009 16_Речица ДЮСШ №2 х 5,22 5,20 5,05 5,28 5,26

к 316 Корольков Леонид 10.01.2009 12_Мозырь СДЮШОР №2 5,80 5,74 5,21 5,86 5,49 5,74

к 196 Кононович Марат 15.04.2010 13_Лельчицы СДЮШОР 5,18 х х х 5,00 5,12

к 406 Химченко Денис 26.12.2010 16_Речица ДЮСШ №2 6,18 х х х 6,09 5,10

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

20.01.2026



20-21.01.2026 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  девушек 2009-

2010 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок в длину. Девушки Рек. РБ 6,30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 192 Борейка Полина 04.05.2009 11_Добруш ДЮСШ 5,77 1 8 Ковалев В.И.,Амелина Н.В.

2 175 Кирса Эльвира 06.05.2009 2_Жлобин ДЮСШ 5,66 1 7 Шарц К.В., Ковалёв В.И.

3 222 Масленкова Милана 06.12.2010 5_Рогачев СДЮШОР №1 5,20 2 6 Пугачева Е.Ю., Куприянов В.А.

4 219 Свистунова Нелли 03.08.2011 ГГУОР Гомель 5,20 2 л Содель Ю.А., Ковалев В.И.

5 181 Киреенко Ангелина 10.08.2011 ГГУОР Гомель 5,13 2 л Пугачева Е.Ю.,Ковалев В.И.

6 139 Новикова Ксения 02.12.2010 16_Речица ДЮСШ №2 5,03 2 5 Стариков А.В.

7 165 Кононова Александра 10.01.2011 ГГУОР Гомель 5,00 2 л Соцкий В.С., Куприянов В.А.

8 211 Филатова Вероника 20.04.2010 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 4,67 3 л Климова Е.А.

9 497 Приходько Ксения 08.04.2010 3_ГОЦОР Гомель 4,65 3 л Афанасенкова И.О.

10 138 Курусь Милена 30.03.2010 16_Речица ДЮСШ №2 4,56 1юн к Стариков А.В.

127 Чмырова Валерия 28.07.2009 14_СДЮШОР №7 Гомель DNS #Н/Д к Бамбиза,Шахленкова,Медведева

Начало: 14:50

1 2 3 4 5 6

к 138 Курусь Милена 30.03.2010 16_Речица ДЮСШ №2 4,19 х 4,56

л 219 Свистунова Нелли 03.08.2011 ГГУОР Гомель 4,83 5,20 5,02 5,00 4,77 4,80

к 127 Чмырова Валерия 28.07.2009 14_СДЮШОР №7 Гомель DNS

л 211 Филатова Вероника 20.04.2010 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 4,67 х 4,32 х 4,37 х

л 181 Киреенко Ангелина 10.08.2011 ГГУОР Гомель х 5,12 5,13 4,59 х х

л 497 Приходько Ксения 08.04.2010 3_ГОЦОР Гомель х х 4,65

л 165 Кононова Александра 10.01.2011 ГГУОР Гомель 4,75 4,78 4,73 х 5,00 4,98

к 192 Борейка Полина 04.05.2009 11_Добруш ДЮСШ 5,49 х 5,76 5,65 5,77 5,76

к 139 Новикова Ксения 02.12.2010 16_Речица ДЮСШ №2 4,88 х 4,98 х х 5,03

к 175 Кирса Эльвира 06.05.2009 2_Жлобин ДЮСШ 5,27 5,53 5,66 5,48 5,51 5,51

к 222 Масленкова Милана 06.12.2010 5_Рогачев СДЮШОР №1 5,08 х 5,20 х х 4,95

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

20.01.2026



20-21.01.2026 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  девушек 2009-

2010 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Тройной прыжок. Юноши Рек. РБ 15,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 406 Химченко Денис 26.12.2010 16_Речица ДЮСШ №2 13,13 2 8 Стариков А.В.

2 316 Корольков Леонид 10.01.2009 12_Мозырь СДЮШОР №2 12,23 3 7 Лазарук Т.М.

3 401 Железняк Станислав 01.09.2009 16_Речица ДЮСШ №2 12,08 3 6 Стариков А.В.

4 304 Брель Михаил 29.03.2009 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 12,04 3 5 Пугачева Е.Н.

Начало: 11:20

1 2 3 4 5 6

к 304 Брель Михаил 29.03.2009 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 12,04 х r

к 406 Химченко Денис 26.12.2010 16_Речица ДЮСШ №2 12,75 х 13,13 х 12,31 х

к 316 Корольков Леонид 10.01.2009 12_Мозырь СДЮШОР №2 12,23 11,93 12,04 11,30 11,76 х

к 401 Железняк Станислав 01.09.2009 16_Речица ДЮСШ №2 11,30 11,44 х х 12,08 11,52

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

21.01.2026



20-21.01.2026 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  девушек 2009-

2010 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Тройной прыжок. Девушки Рек. РБ 12,79

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 192 Борейка Полина 04.05.2009 11_Добруш ДЮСШ 11,32 2 8 Ковалев В.И.,Амелина Н.В.

2 139 Новикова Ксения 02.12.2010 16_Речица ДЮСШ №2 11,23 2 7 Стариков А.В.

3 779 Ильина Ксения 04.10.2010 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 10,75 3 6 Климова Е.А.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

к 779 Ильина Ксения 04.10.2010 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 10,75 10,72 10,43 х 10,46 10,56

к 192 Борейка Полина 04.05.2009 11_Добруш ДЮСШ х х 11,32 11,27 r

к 139 Новикова Ксения 02.12.2010 16_Речица ДЮСШ №2 х 11,02 11,00 х х 11,23

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

21.01.2026



20-21.01.2026 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  девушек 2009-

2010 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Толкание ядра. Юноши Рек. РБ 21,20

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 151 Семко Иван 15.03.2010 15_СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 14,75 2 8 Шпак И.С., Степанова Е.Н.

2 168 Кучерявый Александр 21.07.2010 15_СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 14,12 2 7 Шпак И.С., Степанов С.И.

3 177 Мельник Дмитрий 21.09.2009 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 13,60 3 6 Догодькин, Мартинович,Степанов

4 356 Беленький Алексей 23.09.2009 3_ГОЦОР Гомель 13,10 3 л Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

5 156 Минов Родион 17.04.2009 3_ГОЦОР Гомель 13,07 3 л Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

6 174 Лещенко Михаил 21.11.2010 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 11,50 1юн л Лазаров, Захаренко

7 176 Каптюг Алексей 22.01.2010 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 11,03 1юн л Лазаров, Захаренко

8 215 Курганский Денис 05.10.2009 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 10,45 2юн к Соцкий В.С.

9 197 Корнеев Михаил 18.06.2010 3_ГОЦОР Гомель 10,30 2юн л Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

10 196 Кононович Марат 15.04.2010 13_Лельчицы СДЮШОР 10,29 2юн к Зубрей В.И.,Солдатенко А.В.

11 197 Гаев Роман 04.02.2010 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 10,24 2юн л Лазаров, Захаренко

12 110 Селюков Дмитрий 18.02.2010 3_ГОЦОР Гомель 9,52 3юн л Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

13 309 Михалевич Валерий 10.12.2010 13_Лельчицы СДЮШОР 9,22 3юн к Зубрей В.И. , Солдатенко А.В.

161 Чуешков Павел 30.06.2010 3_ГОЦОР Гомель DNS #Н/Д л Лазаров Д.П., Захаренко М.В.

Начало: 14:10

1 2 3 4 5 6

л 356 Беленький Алексей 23.09.2009 3_ГОЦОР Гомель 12,71 11,98 13,10 х х 12,43

к 177 Мельник Дмитрий 21.09.2009 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 13,60 13,58 13,09 13,13 х х

л 110 Селюков Дмитрий 18.02.2010 3_ГОЦОР Гомель 9,52 7,40 8,91

к 196 Кононович Марат 15.04.2010 13_Лельчицы СДЮШОР х х 10,29

л 174 Лещенко Михаил 21.11.2010 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 10,99 х 11,50 11,09 х 11,30

к 309 Михалевич Валерий 10.12.2010 13_Лельчицы СДЮШОР 9,22 8,08 8,98

л 176 Каптюг Алексей 22.01.2010 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 10,93 10,70 9,57 9,90 11,03 10,91

к 151 Семко Иван 15.03.2010
15_СДЮШОР "ВСЗ"

Гомель 13,37 14,51 14,06 14,73 х 14,75

л 197 Гаев Роман 04.02.2010 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 10,24 9,19 9,40

к 215 Курганский Денис 05.10.2009 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 9,33 10,45 10,41 10,39 х 10,19

л 161 Чуешков Павел 30.06.2010 3_ГОЦОР Гомель DNS

к 168 Кучерявый Александр 21.07.2010 15_СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 13,30 13,90 х 14,12 х 13,80

л 197 Корнеев Михаил 18.06.2010 3_ГОЦОР Гомель х 10,02 10,30

л 156 Минов Родион 17.04.2009 3_ГОЦОР Гомель 12,79 11,61 х 12,48 13,07 11,65

20.01.2026

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



20-21.01.2026 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  девушек 2009-

2010 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Толкание ядра. Девушки Рек. РБ 16,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 114 Саможонова Мария 24.08.2010 3_ГОЦОР Гомель 13,57 1 л Белоус В.И.

2 189 Ананченко Екатерина 15.03.2009 11_Добруш ДЮСШ 13,33 1 8 Амелина,Брель 

3 230 Шахленкова София 21.04.2010 14_СДЮШОР №7 Гомель 12,77 2 7 Шахленкова, Каптюх

4 283 Вольская Дарья 15.04.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 12,12 2 л Лазаров, Захаренко

5 161 Гулевич Ксения 01.11.2010 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 11,41 2 л Лазаров, Захаренко

6 156 Бойко Диана 22.03.2010 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 10,61 3 л Лазаров, Захаренко

7 472 Грицкова Валерия 16.06.2009 11_Добруш ДЮСШ 10,46 3 6 Кулиненко, Сидоренко, Солдатенко

8 166 Кононова Александра 11.01.2011 ГГУОР Гомель 9,98 3 л Соцкий, Куприянов

9 150 Алейникова Регина 01.05.2009 ГГУОР Гомель 8,20 2юн л Кулиненко, Солдатенко

178 Леонова Марина 13.02.2010 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель DNS #Н/Д л Мартинович, Степанов

Начало: 13:05

1 2 3 4 5 6

л 114 Саможонова Мария 24.08.2010 3_ГОЦОР Гомель 11,19 12,64 13,2 12,81 12,72 13,57

л 178 Леонова Марина 13.02.2010 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель DNS

л 283 Вольская Дарья 15.04.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 11,47 11,57 11,66 11,71 11,78 12,12

к 189 Ананченко Екатерина 15.03.2009 11_Добруш ДЮСШ 12,50 13,33 13,07 12,64 х х

л 150 Алейникова Регина 01.05.2009 ГГУОР Гомель х 7,77 8,20

л 161 Гулевич Ксения 01.11.2010 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 10,11 10,63 11,41 х х х

к 472 Грицкова Валерия 16.06.2009 11_Добруш ДЮСШ 9,91 10,19 х х 10,46 х

к 230 Шахленкова София 21.04.2010 14_СДЮШОР №7 Гомель х 11,89 11,45 11,48 11,70 12,77

л 166 Кононова Александра 11.01.2011 ГГУОР Гомель 9,33 х х х 9,34 9,98

л 156 Бойко Диана 22.03.2010 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 9,90 10,01 10,61 10,40 х 10,25

20.01.2026

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



20-21.01.2026 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  девушек 2009-

2010 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок в высоту. Юноши Рек. РБ 215

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 23 Китун Дмитрий 18.09.2009 10_Светлогорск СДЮШОР №2 180 2 8 Вересова Г.И.

2 101 Василенко Алексей 27.02.2009 3_ГОЦОР Гомель 170 3 7 Содель Ю.А.

3 183 Кукса Евгений 28.12.2010 7_Ельск ДЮСШ 160 3 6 Атрошкин В.Г.

4 124 Ладыженко Евгений 13.09.2010 7_Ельск ДЮСШ 155 3 5 Бондаренко В.Н.

5 368 Швец Иван 08.02.2010 13_Лельчицы СДЮШОР 155 3 4 Зубрей, Солдатенко

309 Михалевич Валерий 10.12.2010 13_Лельчицы СДЮШОР NM #Н/Д к Зубрей, Солдатенко

143 Засимович Максим 03.12.2010 7_Ельск ДЮСШ NM #Н/Д к Атрошкин В.Г.

Начало: 11:20

140 145 150 155 160 165 170 175 180 185

4 23 Китун Дмитрий 18.09.2009 10_Светлогорск СДЮШОР №2 0 0 0 0 ххх

1 101 Василенко Алексей 27.02.2009 3_ГОЦОР Гомель 0 0 0 0 ххх

3 183 Кукса Евгений 28.12.2010 7_Ельск ДЮСШ 0 0 0 0 0 ххх

5 124 Ладыженко Евгений 13.09.2010 7_Ельск ДЮСШ 0 0 0 0 ххх

2 368 Швец Иван 08.02.2010 13_Лельчицы СДЮШОР 0 хх0 ххх

6 309 Михалевич Валерий 10.12.2010 13_Лельчицы СДЮШОР ххх

7 143 Засимович Максим 03.12.2010 7_Ельск ДЮСШ ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

21.01.2026



20-21.01.2026 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  девушек 2009-

2010 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок в высоту. Девушки Рек. РБ 188

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 175 Кирса Эльвира 39939 2_Жлобин ДЮСШ 160 1 8 Шарц К.В., Ковалёв В.И.

2 19 Заковраш Карина 30.01.2009 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 140 3 л Андреев В.М., Зайцев 

3 513 Мирошникова Вера 28.09.2010 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 135 1юн к Содель Ю.А.

142 Деружинская Ксения 31.01.2010 10_Светлогорск СДЮШОР №2 NM #Н/Д к Афанасьев,Содель

127 Чмырова Валерия 28.07.2009 14_СДЮШОР №7 Гомель DQ #Н/Д к Бамбиза,Шахленкова,Медведева

Начало: 10:00

130 135 140 145 150 155 160

5 175 Кирса Эльвира 39939 2_Жлобин ДЮСШ х0 0 хх0 ххх

1 19 Заковраш Карина 30.01.2009 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 0 0 х0 ххх

2 513 Мирошникова Вера 28.09.2010 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 0 0 ххх

3 142 Деружинская Ксения 31.01.2010 10_Светлогорск СДЮШОР №2 ххх

4 127 Чмырова Валерия 28.07.2009 14_СДЮШОР №7 Гомель DQ

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

21.01.2026



20-21.01.2026 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  девушек 2009-

2010 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок с шестом. Юноши. Рек. РБ 536

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 101 Василенко Алексей 27.02.2009 3_ГОЦОР Гомель 420 1 8 Содель Ю.А.

2 368 Швец Иван 08.02.2010 13_Лельчицы СДЮШОР 340 3 7 Зубрей,Солдатенко

177 Евтушенко Игорь 02.10.2006 ГГУОР Гомель 460 КМС в/к Содель Ю.А.

147 Пушнин Денис 28.08.2008 ГГУОР Гомель 380 2 в/к Паршина,Мащенко,Содель

Начало: 14:40

300 320 340 360 380 400 420 440 460 470

2 101 Василенко Алексей 27.02.2009 3_ГОЦОР Гомель 0 0 0 х0 ххх

1 368 Швец Иван 08.02.2010 13_Лельчицы СДЮШОР х0 0 х0 ххх

4 177 Евтушенко Игорь 02.10.2006 ГГУОР Гомель х0 хх0 0 r

3 147 Пушнин Денис 28.08.2008 ГГУОР Гомель 0 х0 ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

20.01.2026



20-21.01.2026 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  девушек 2009-

2010 г.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок с шестом. Девушки Рек. РБ 407

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 167 Моцар Руслана 16.12.2009 3_ГОЦОР Гомель 375 КМС л Вавильченкова, Марченков,Смеян

2 706 Ашомко Карина 23.01.2009 3_ГОЦОР Гомель 350 КМС л Двороковский,Марченков,Смеян

3 513 Мирошникова Вера 28.09.2010 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 280 2 8 Содель Ю.А.

4 176 Березина София 11.09.2009 3_ГОЦОР Гомель 280 2 л Медведева, Федик

4 142 Деружинская Ксения 31.01.2010 10_Светлогорск СДЮШОР №2 280 2 7 Афанасьев,Содель

703 Вавилина Кира 02.11.2010 3_ГОЦОР Гомель DNS #Н/Д л Марченков А.Н.

123 Туровец Дарья 19.01.2007 ГГУОР Гомель 300 1 в/к Содель Ю.А.

Начало: 12:45

240 260 280 300 320 340 350 360 375 385

6 167 Моцар Руслана 16.12.2009 3_ГОЦОР Гомель 0  - 0 0 ххх

5 706 Ашомко Карина 23.01.2009 3_ГОЦОР Гомель 0 х0 ххх

3 513 Мирошникова Вера 28.09.2010 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 0 х0 0 ххх

1 176 Березина София 11.09.2009 3_ГОЦОР Гомель 0 х0 ххх

2 142 Деружинская Ксения 31.01.2010 10_Светлогорск СДЮШОР №2 0 0 х0 ххх

7 703 Вавилина Кира 02.11.2010 3_ГОЦОР Гомель DNS

4 123 Туровец Дарья 19.01.2007 ГГУОР Гомель 0 0 0 ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

20.01.2026



20-21.01.2026

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010 г.р.

Семиборье. Юноши
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область

ДСО, 

ведомство
60м Длина Ядро Высота 60м с/б Шест 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Тренер

7,91 6,19 10,02 148 9,62 290 3.12,57

586 628 487 374 615 333 546

7,96 5,36 9,59 151 10,01 240 3.14,09

571 453 461 396 539 220 533

7,79 5,35 6,58 154 9,47 290 3.34,75

622 451 283 419 646 333 364

7,98 5,55 10,13 151 9,82 240 3.42,81

565 492 493 396 576 220 307
3049 520 3 10 Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

451 3 12 Содель Ю.А.

4 198 Афанасьев Арсений 12.03.2009 3_ГОЦОР Гомель

3 14 Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

3 58 Липкань Даниил 22.12.2010 3_ГОЦОР Гомель 3118

16 Суряднов В.Н., Леонов А.Н.

2 122 Тресьмаков Владислав 21.10.2009 2_Жлобин ДЮСШ 3173 396

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 43 Демьянов Владлен 13.04.2010 2_Жлобин ДЮСШ 3569 2



20-21.01.2026

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010 г.р.

Семиборье. Юноши
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Бег 60 метров

Забег 1 20.01.2026 Начало: 13:15

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л

ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

1 58 Липкань Даниил 22.12.2010 3_ГОЦОР Гомель 7,79 к 622

4 43 Демьянов Владлен 13.04.2010 2_Жлобин ДЮСШ 7,91 к 586

2 122 Тресьмаков Владислав 21.10.2009 2_Жлобин ДЮСШ 7,96 к 571

3 198 Афанасьев Арсений 12.03.2009 3_ГОЦОР Гомель 7,98 к 565

Прыжки в длину

20.01.2026 Начало: 14:00

1 2 3

к 122 Тресьмаков Владислав 21.10.2009 2_Жлобин ДЮСШ х 5,00 5,36 5,36 453

к 58 Липкань Даниил 22.12.2010 3_ГОЦОР Гомель х 5,35 4,97 5,35 451

к 43 Демьянов Владлен 13.04.2010 2_Жлобин ДЮСШ 6,19 х х 6,19 628

к 198 Афанасьев Арсений 12.03.2009 3_ГОЦОР Гомель 4,92 5,48 5,55 5,55 492

Толкание ядра

20.01.2026 Начало: 14:10

1 2 3

к 58 Липкань Даниил 22.12.2010 3_ГОЦОР Гомель 5,85 6,58 х 6,58 283

к 198 Афанасьев Арсений 12.03.2009 3_ГОЦОР Гомель х 9,25 10,13 10,13 493

к 43 Демьянов Владлен 13.04.2010 2_Жлобин ДЮСШ 9,65 х 10,02 10,02 487

к 122 Тресьмаков Владислав 21.10.2009 2_Жлобин ДЮСШ 8,46 9,59 9,05 9,59 461

Попытка
Результат Очки

Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



20-21.01.2026

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010 г.р.

Семиборье. Юноши
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжки в высоту

20.01.2026 Начало: 15:40

Высота

136 139 142 145 148 151 154 157

к 122 Тресьмаков Владислав 21.10.2009 2_Жлобин ДЮСШ 0 0 х0 0 0 0 ххх 151 396

к 198 Афанасьев Арсений 12.03.2009 3_ГОЦОР Гомель 0 0 0 0 ххх 151 396

к 43 Демьянов Владлен 13.04.2010 2_Жлобин ДЮСШ 0 0 0 ххх 148 374

к 58 Липкань Даниил 22.12.2010 3_ГОЦОР Гомель 0 0 х0 0 0 0 х0 ххх 154 419

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 21.01.2026 Начало: 10:05

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л

ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

2 58 Липкань Даниил 22.12.2010 3_ГОЦОР Гомель 9,47 к 646

4 43 Демьянов Владлен 13.04.2010 2_Жлобин ДЮСШ 9,62 к 615

3 198 Афанасьев Арсений 12.03.2009 3_ГОЦОР Гомель 9,82 к 576

5 122 Тресьмаков Владислав 21.10.2009 2_Жлобин ДЮСШ 10,01 к 539

Прыжки с шестом

21.01.2026 Начало: 10:40

200 220 230 240 250 260 270 280 290 300

к 58 Липкань Даниил 22.12.2010 3_ГОЦОР Гомель 0  - 0 0 х0 хх0 ххх 290 333

к 198 Афанасьев Арсений 12.03.2009 3_ГОЦОР Гомель 0 0 0 0 хr 240 220

к 122 Тресьмаков Владислав 21.10.2009 2_Жлобин ДЮСШ 0 0 0 хх0 хr 240 220

к 43 Демьянов Владлен 13.04.2010 2_Жлобин ДЮСШ 0  - 0 х0 х0 0 ххх 290 333

Результат Очки

Результат Очки

Высота

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



20-21.01.2026

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010 г.р.

Семиборье. Юноши
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Бег 1000м

Забег 1 21.01.2026 Начало: 11:30

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л

ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

1 43 Демьянов Владлен 13.04.2010 2_Жлобин ДЮСШ 3.12,57 к 546

3 122 Тресьмаков Владислав 21.10.2009 2_Жлобин ДЮСШ 3.14,09 к 533

4 58 Липкань Даниил 22.12.2010 3_ГОЦОР Гомель 3.34,75 к 364

2 198 Афанасьев Арсений 12.03.2009 3_ГОЦОР Гомель 3.42,81 к 307



20-21.01.2026 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  девушек 2009-2010 г.р.

ВСЕ ЗАЧЕТЫ
г.Гомель, Дворец легкой атлетики
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7 6 6 7 7 7 8 7

4 4 4

2

7 5 8 7 7 5 7 7 8 7 16

3 14

8 7 8 7 8 8 8 7 8 12

7 10

6 4 8 5 6 8 8 6 6 8

5 3 6

7 2 3 4 7 6

8 5 8 8 8 6

6

3 3 6 8 8 6

1 5

2

2 2 3 6 5 8 5

4 6 8 5 6 8 7 6

5

5 6 5 8 8 8 4

6

4 5 7 7

4 7

8 7 7

8

7

7 8 5 8 7 3

6

1 2

16_Речица 44,0 7

17_Брагин 3,0 2

14_СДЮШОР №7 22,0 3

15_СДЮШОР "ВСЗ" 15,0 2

12_Мозырь 23,0 4

13_Лельчицы 11,0 2

10_Светлогорск 55,0 9

11_Добруш 50,0 8

8_Калинковичи 2,0 1

9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" 31,0 7

3_ГОЦОР 98,0 12

4_СДЮШОР "СОЖ" 79,0 13

7_Ельск 40,0 8

5_Рогачев 29,0 6

6_Хойники 49,0 7

Город/Школа

1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 69,0 12

2_Жлобин 101,0 13
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Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей  девушек 2009-2010 г.р.

11 ЗАЧЕТОВ
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж ж ж м ж м ж м ж м ж м ж м м ж м
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1 2

17_Брагин 3,0 2

15_СДЮШОР "ВСЗ" 15,0 2

16_Речица 44,0 7

13_Лельчицы 11,0 2

14_СДЮШОР №7 22,0 3

11_Добруш 50,0 8

12_Мозырь 23,0 4

9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" 31,0 7

10_Светлогорск 55,0 9

7_Ельск 40,0 8

8_Калинковичи 2,0 1

5_Рогачев 29,0 6

6_Хойники 49,0 7

3_ГОЦОР 91,0 11

4_СДЮШОР "СОЖ" 71,0 11

Город/Школа

1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 67,0 11

2_Жлобин 93,0 11


